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LIGURBIKE
05 APRILE 2015

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA DI GIORNATA

T3
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No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO
NOCIVELLI E. Honda
PACE A. Honda
TRAVERSARO A. Honda
TORCHIO A. Suzuki
PAVESE G. Yamaha
MORTALI D. Kawasaki
BOMBA Honda
HUSSAIN A. Kawasaki
SCIASCIA M. Yamaha
PONCINI M. Yamaha
GAGGIOLO R. Triumph
BOSI M. Ducati
LEO A. Yamaha
BORGATO D. Triumph
DEBIAGGI S. Ducati
IVALDI L. Yamaha
MORSELLI M. Kawasaki
VILLANI A. Honda
BONIOLI F. Yamaha
PEIRETTI F. Honda
PISARONI L. Yamaha
BISIGNANO G. Honda
LAZZARIN L. Triumph
VILLAMAGNA L. Honda
PATTINI E. Yamaha
BRIGHENTI A. Yamaha
DRAICCHIO S. Yamaha
VEROLLA D. Honda
CAPELLI L. Yamaha
TAMANI F. Yamaha
FABBRI P. Aprilia
GIOVANNINI I. Kawasaki
PAGLIARI S. Honda
NARDINI A. Ducati
UGLIANO F. Yamaha
GIROTTO G. Suzuki
PILLON A. Honda
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L1
N.Q.
1'21.033
N.Q.
1'16.065
1'19.098
N.Q.
N.Q.
N.Q.
N.Q.
1'18.550
N.Q.
N.Q.
N.Q.
N.Q.
N.Q.
1'31.583
1'23.545
1'27.861
N.Q.
N.Q.
1'23.088
N.Q.
N.Q.
N.Q.
N.Q.
1'28.548
1'32.424
N.Q.
N.Q.
N.Q.
N.Q.
1'30.500
1'32.369
N.Q.
N.Q.
1'34.435

N.Q.

L2

1'11.385

1'11.606

1'11.632

1'11.876

1'13.010

1'13.195

1'14.176

1'14.268

1'14.866

1'14.965

1'15.217

1'15.784

1'15.810

1'16.715

1'17.156

1'17.260

1'17.386

1'17.391

1'17.647

1'17.890

1'17.922

1'18.576

1'19.526

1'20.236

1'20.545

1'20.921

1'20.921

1'21.148

1'21.280

1'21.451

1'21.569

121.776

1'22.162

1'24.064

1'25.610

1'26.411

1'26.487

TEMPO
1'11.385
1'11.606
1'11.632
1'11.876
1'13.010
1'13.195
1'14.176
1'14.268
1'14.866
1'14.965
1'15.217
1'15.784
1'15.810
1'16.715
1'17.156
1'17.260
1'17.386
1'17.391
1'17.647
1'17.890
1'17.922
1'18.576
1'19.526
1'20.236
1'20.545
1'20.921
1'20.921
1'21.148
1'21.280
1'21.451
1'21.569
1'21.776
1'22.162
1'24.064
1'25.610
1'26.411
1'26.487

DIST MEDIA G

118.512 46
0.221 118.146 54
0.247 118.103 4
0.491 117.702 64
1.625 115.874 45
1.810 115.581 51
2.791 114.053 13
2.883 113.911 44
3.481 113.001 46
3.580 112.852 77
3.832 112.474 29
4.399 111.633 13
4.425 111.594 18
5.330 110.278 34
5.771 109.647 34
5.875 109.500 15
6.001 109.322 47
6.006 109.315 59
6.262 108.954 44
6.505 108.614 17
6.537 108.570 82
7.191 107.666 39
8.141 106.380 43
8.851 105.438 21
9.160 105.034 49
9.536 104.546 21
9.536 104.546 32
9.763 104.253 59
9.895 104.084 42
10.066 103.866 22
10.184 103.715 40
10.391 103.453 45
10.777 102.967 59
12.679 100.637 21
14.225 98.820 56
15.026 97.904 65

15.102 97.818 61

QL2-12.99.GEN /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG L1 L2 TEMPO DIST MEDIA G

38 18 MOSCATELLI L. Kawasaki AB00 1'38.884 128.047  1'28.047 16.662 96.085 30
39 92 GUELID. Yamaha A125 1'30.204 128.183  1'28.183 16.798 95.936 76
40 90 BOMBONATO A. Yamaha V600 N.Q. 129.824  1'29.824  18.439 94.184 7
41 12 CROTTAE. Yamaha Al125 1'39.614 129.966  1'29.966 18.581 94.035 45
42 36 PIAZZA M. Honda A125 N.Q. 130.748  1'30.748 19.363 93.225 12
43 2 SPAGGIARI M. Yamaha Al125 1'41.786 1'30.840  1'30.840 19.455 93.130 64
44 128 GUARINI S. Yamaha A125 1'41.046 132.857 1'32.857  21.472 91.107 52

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (10:00) ORA FINE (10:20)
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